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دشمن در براندازی ناکام بوده و به تکاپو افتاده که دستاوردهای نظام ما را بپوشاند و به برجسته‌سازی ضعف‌ها و نواقص بپردازد

تا مردم ما را ناامید کند.

محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه عنوان کرد؛ 

محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه همزمان با ایام‌االله دهه مبارک فجر در حرم مطهر حضرت امام خمینی (ره) حضور یافت و
ضمن قرائت فاتحه به بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران ادای احترام کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میران، محسنی اژه‌ای در این مراسم ضمن تبریک و تهنیت ولادت با سعادت حضرت
اباعبداالله الحسین (ع)، اعیاد شعبانیه و روز پاسدار و همچنین ایام‌االله دهه فجر اظهار کرد:

انقلاب امام بزرگوار ما از نوع و جنس بعثت انبیاء و بعثت نبی مکرم اسلام است. امام (ره) متصف به اخلاق الهی بودند و
خودشان را در راه خدا وقف کردند و هر آنچه غیر خدا بود، از خود دور کردند و از غیر خدا نهراسیدند.

او با تبیین و تشریح ویژگی‌های شخصیتی و مبارزاتی امام خمینی (ره) بیان داشت:

انقلاب اسلامی امام (ره) منافع همه دنیاطلبان را به خطر انداخت؛ انقلاب امام و امت، هیمنه طواغیت بزرگ و کوچک را
درهم‌شکست. این انقلاب همه مدعیان غیرصادق که به ظاهر مدافع از خلق بودند را رسوا کرد. امام (ره) کرامت انسان‌ها را

به آنها بازگرداند و انسانیت انسان را احیاء کرد. بسیاری از کسانی که مورد ستم ستمگران قرار گرفته بودند بواسطه این
انقلاب روحیه یافتند و نتیجتاً شعار مدافعان دروغین خلق بی‌اثر شد. در شرایط و روزگاری که خیلی‌ها به جهاتی اسم پهلوی را هم

نمی‌توانستند ببرند، امام (ره) پهلوی را طاغوت نامید و تحقیر کرد. کسانی نقد می‌کردند که امام (ره) در مسیر مبارزه با
امپریالیسم نیست حال آنکه امام (ره) شخصیتی بود که شجاعانه به مصاف مستکبران و در رأس آنها آمریکا رفت. در زمانی که

خیلی از مدعیان علوم انسانی و سیاسی از باطن و ماهیت صهیونیسم بی‌خبر بودند، امام (ره) باطن و ماهیت صهیونیسم را
افشا کردند و در همان مقطع زمانی فرمودند هر چه مصیبت است زیر سر شیطان بزرگ و اذناب او از جمله

صهیونیست‌هاست. امام (ره) در مقابل متحجرین و کسانی که با تقدس‌مأبی، سد راه خدا بودند، ایستاد و هر چند از دست آنها
خون دل خورد اما بساط آنها را جمع کرد. کسانی نیز که دل به دنیا بسته بودند و جناح‌بازی می‌کردند از ناحیه امام (ره) طرد

شدند.

محسنی اژه‌ای با اشاره به تلاش‌های ۴۶ ساله دشمنان برای سنگ‌اندازی در مسیر حرکت رو به جلوی انقلاب اسلامی اظهار
کرد:

دشمنان در تمامی توطئه‌هایی که طی این ۴۶ سال برای براندازی و متوقف کردن حرکت رو به جلوی نظام جمهوری اسلامی
ایران داشته‌اند شکسته خورده و ناکام بوده‌اند اما دست از کینه‌توزی و عناد برنداشته‌اند و امروز خشمگین‌تر از گذشته هستند.

دشمن، امروز در براندازی ناکام بوده و نتوانسته از عمق و نفوذ کلام امامین انقلاب در دنیا بکاهد لذا با امپراتوری تبلیغاتی و
رسانه‌ای خود به تکاپو افتاده که دستاوردهای نظام ما را بپوشاند و به برجسته‌سازی ضعف‌ها و نواقص بپردازد؛ ما نیز قبول

داریم که ضعف‌ها و نقص‌هایی وجود دارد اما تلاش دشمن آن است که این مسائل را برجسته سازد تا مردم ما را ناامید کند.
دشمنان در جلسات خصوصی خود اعتراف دارند که نظام جمهوری اسلامی ایران، امروز قدرتمند و با اقتدار است و باید با این
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نظام کار کرد اما همین دشمنان در تبلیغات رسانه‌ای‌شان با هدف ناامیدسازی مردم به دروغ چنین القاء می‌کنند که نظام ما
ضعیف شده است البته دشمنان کور خوانده‌اند؛ مردم ما نه تنها منفعل نشده‌اند بلکه چنانچه احساس کنند انقلاب‌شان در خطر

است باصلابت‌تر از هر زمانی در صحنه حاضر می‌شوند تا از انقلاب و نظام‌شان دفاع کنند.

محسنی اژه‌ای تصریح کرد:

امروز با امام بزرگوار و ولایت‌امر، مقام معظم رهبری (حفظه‌االله‌تعالی) تجدی میثاق می‌کنیم که تا آخرین نفس و رمق در
برابر دشمنان بایستیم و دشمنان مطئن باشند که ما برای کرسی‌های این دنیا برنامه نداریم بلکه آنچه برای ما مهم است تحقق

آرمان‌های الهی و ایستادگی در این مسیر است.

رئیس قوه قضاییه گفت: سفارش همیشگی امامین انقلاب، اتکال به خدا و اعتماد به وعده‌های الهی و ایضاً برخورداری از
روحیه جهادی و داشتن اتحاد و همدلی است؛ نباید به خناسان و منافقان اجازه دهیم بین صفوف ما رخنه کنند؛ باید توجه داشت

که عده‌ای ممکن است با شعارهای منافقانه و حتی به ظاهر انقلابی درصدد رخنه و نفوذ برآیند؛ باید جلوی آنها را سد
کنیم. چنانچه با وحدت، همدلی، صفا و صمیمت در میدان باشیم و مجاهدت کنیم و در این مسیر، بواسطه مشکلات و موانع

زمینگیر نشویم، مطمئناً پیروزی و سعادت با ما خواهد بود.
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